
Vendimet e Komisioni 35, dt: 19.06.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1 Rei Dritan Meminaj

VP Godinë banimi 5 kat mbi tokë dhe 

godinë shërbimi 6 kate hotel mbi tokë dhe 2 

kate nëntokë

në rrugën 

‘A.Durrsaku’, Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 600

2 Dalip Hado Dalip Hado

VP Trajtimi i ujit (fabrikës) dhe linjës së 

përpunimit leje për ujë për ambalazhim me 

në fshatin Vithkuq, 

Korçë Informacion Shtese 601

3

Kristi Konstruksion 

2003 Arkenad Gripshi

VP Godinë banimi dhe shërbimi 2, 4, 6 kate 

me 1 kat nëntokë

në rrugën ‘Aleks 

Komneni’, në Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 602

4 Tauland Hajdini Tauland Hajdini

VP Ndërtim i infrastrukturës kablore të 

rrjetit fibra optike, FTTH, HCF i rrjeteve të 

telekomunikacionit dhe menaxhimit të 

rrjeteve të telekomunikacionit për ty ofruar 

shërbime internet, televizion digital dhe 

telefon” Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 603

5 ”KPMK” sh.p.k Emine Mesiti VP Rikonstruksion dhe shtesë anësore

fshatin Ahmetaq, 

bashkia Vorë

Vendim per VNM 

Paraprake 604

6 Makaresh  Qamil Babasi

VP SHTESE 1KT MBI OBJEKTIN 

EKZISTUES 1KT – SHERBIME

L. “PUNETORI“, 

FUSHE KRUJE

Vendim per VNM 

Paraprake 605

7 Al-Konstruksion GBI Besim Ismaili VP kompleks Banimi Liq.thate

Vendim per VNM 

Paraprake 606

8 M&S Konstruksion Oltjan Zhupa

VP Strukture 4-5 kat, me 1 kat nentoke dhe 

pishine Sarande, Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 607

9 A-91 Dashnor Lazaj

VP Hotel 4 deri 5 kate dhe 1 kat parkim 

nëntokë Sarande, Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 608

10 ETRA shpk Stela Rrapaj

VP Pikë grumbullimi, magazinim dhe 

ruajtje frigoriferike për fruta perime Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 609

11 Naim Karaj Naim Karaj VP Objekt Grumbullim fruta-perime Baldushk, TR Informacion Shtese 610

12 Chicken Land Pashuk Masmalaj VP Stalle dhish Berdice, Shkoder

Vendim per VNM 

Paraprake 611

13 Xheluks Juljan Morina

VP Objekt banimi dhe sherbimi 6 kat me 2-

3 kat nëntokë Hiqmet Buzi, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 612

14 B.A.D. Enkeleda Hasanaj VP HEC Mazreka Lekas, Korce Shkrese 613

15 AB-01 Energji Sali Ceta VP HEC Ngastra Pashtresh, EL

Vendim per VNM 

Paraprake 614

16 Pepa Group Pepa Group VP Kerkim-Zbulim kromi Suroj, Kukes Informacion Shtese 615

17

NOVA 

CONSTRUCTION 

2012 Enea Kaçi VP “Strukturë industriale 1 kat ” Bashkia Tiranë. 

Vendim per VNM 

Paraprake 616


